

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 102106366

Data publicarii 26.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 9.264,01 RON - 9.264,01 RON

Descriere: PLINTA 49 BUC X 2.50 LEI = 122.50 LEI ADEZIV 8 BUC X 30.00 LEI = 240.00 LEI ADEZIV 5 BUC X 38.00 LEI = 190.00 LEI ADEZIV 4 BUC X 95.00 LEI = 380.00 LEI AMORSA 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI AMORSA 4 BUC X 80.00 LEI = 320.00 LEI AMORSA 1 BUC X 210.00 LEI = 210.00 LEI ARACET 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI ARACET 1 BUC X 50.00 LEI = 50.00 LEI BAGHETE 20 BUC X 5.00 LEI = 100.00 LEI BANDA HARTIE 4 BUC X 14.00 LEI = 56.00 LEI BANDA HARTIE 3 BUC X 17.00 LEI = 51.00 LEI BURGHIU 9 BUC X 10.00 LEI = 90.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 80.00 LEI = 80.00 LEI BUTELIE GAZ 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI CABLU 10 BUC X 7.00 LEI = 70.00 LEI CAPAC WC 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI COLIER 6 BUC X 4.00 LEI = 24.00 LEI COLTAR 32 BUC X 1.00 LEI = 32.00 LEI COLTAR AL 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI COLTAR ETAJERA 6 BUC X 3.00 LEI = 18.00 LEI COLTAR PLASA 5 BUC X 5.00 LEI = 25.00 LEI CUIE 60 BUC X 0.10 LEI = 6.00 LEI DIBLU 170 BUC X 0.20 LEI = 34.00 LEI DIBLU 30 BUC X 0.30 LEI = 9.00 LEI DIBLU 27 BUC X 1.20 LEI = 32.40 LEI DILUANT 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI DILUANT 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI DISC ABRAZIV 23 BUC X 9.00 LEI = 207.00 LEI ELECTROZI 7.5 KG X 28.00 LEI = 210.00 LEI FOLIE 3 BUC X 20.00 LEI = 60.00 LEI GLET 1 BUC X 38.00 LEI = 38.00 LEI GRATAR 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI HOLSURUB 20 BUC X 0.05 LEI = 1.00 LEI HOLSURUB 200 BUC X 0.06 LEI = 12.00 LEI HOLSURUB 300 BUC X 0.10 LEI = 30.00 LEI INTARITOR 3 BUC X 20.00 LEI = 60.00 L